Inno. l̄z non firmat pedes Jo. an. dicit posse
dici q̄ etiā vbi exp̄sse p̄misit nō tenet h̄ obser
uare q̄ etiā exp̄sse dixerit promitto tibi q̄ si
etiā ōtingat me excoicari app̄lationē prose
quar turpis est p̄missio p̄pter periculū aia
et sic nō est obfusanda. xxii. q. iiiij. in malis. H̄o
simpl̄ p̄misit app̄lationē prosequi nō ce
nef statu sic imutato seruare etiā si sup̄ hoc sit
isset prestitū iuramentū q̄ subitelligebat hec
ōditio si status meus fuerit nō imutatus ve
pt̄z ex nō. in. c. quēadmodū. de iure iur. et hāc
op̄i. puto verissimā. facit q̄d in fili nō. Inno.
in. c. qualic² et q̄n̄. el. i. de accu. In illa q̄one cū
qs iurauit nulla rōne reuclare secretū et po
stea p̄ducit in testē. Itē nō v̄deo quō potuit
iste nec tacite nec exp̄sse se obligare ōtra iur
is dispōnez cū pactis p̄uatoꝝ ius publicuz
nō imutet in. c. h̄ diligent. de fo. ōpe. et. l. ius
publicū. ff. de pa. nec v̄z p̄statio iur nō. in
l. alimēta. C. de nego. ges. Quero h̄c excoic
cat² audit p̄ viā app̄lonis nūq̄d eodē mō v̄z
audirī si ip̄etrat sup̄ illitatem sn̄ie. Hosti. q̄ sic
et idē tenuit j. de re iudi. q̄d ad ōsultationem
mouet q̄ excoicato reseruat ōis desēcio vt h̄
et S. e. c. cū inter. et nullā exclusit q̄ ōes iclusio
S. de ma. et obe. c. solite. ad si. Itē si se defēdit
app̄llādo vbi sn̄ia est aliq̄ fort̄ vbi est nullā
de elec. c. cū. in cūtis. et qui si. fuit le. c. p̄ vene
rabilē. in p̄i. Itē si dicerem² ōtrariū posset de
facto in nō modicū tps grauamē executionē
mādarī et sic excluderet excoicat² a defensiōe
subuenientū est ḡ illi añ tps ne ōra iustitiā
op̄imat. ar. de ser. si ordi. c. i. et q̄d ibi nō. Jo.
an. t̄z ōtrariū p. c. i. de rescp. li. vi. Hosti. t̄z idē
q̄d S. in excerptōib². q̄ p̄nt op̄oni ne mandet
sn̄ia executionē. de quib² in. v. c. q̄d ad ōulta
tionē. Ex his putat do. ant. q̄ pet̄s laudum
revoci ad arbitriū boni viri v̄z audirī nō ob
stare excēde et s̄lē pet̄s retractari sn̄ia z q̄ non
erāhit in rē iudicatā. q̄ se defēdit aduersus st̄
mulū sn̄ie stimulatōis et piculū aīe vbi in ob
fusione sn̄ie v̄lat piculū aīe. Ego puto q̄ ex
coicat² p̄uocās nō vebeat audirī nisi q̄n̄ pre
iudicium de p̄nti sibi inferit et sn̄ia als v̄z expe
ctare et cū mādarī executionē poterit de nul
litate op̄onē et sic p̄t obfusari op̄i. Jo. an. et
hec sufficiat. Alia q̄ do. h̄c tractat sūt satiss
expedita S. eo. c. cū inter. et in. c. a nobis. et mā
xime de illa q̄one an excoicat² audiat pet̄s
in integrō restōnez aduersus sn̄ia z a qua nō
appellauit quā format h̄ Hosti. et refert ōtra
rias op̄i. H̄o ōcluvit q̄ si petitur restō et
clausula gn̄ali talī cā expressa qua p̄bata n̄
subueniret vānaret inocēs vel periret aia et
tūc est subuenientū. ar. S. e. c. cū inter. g. i. et. S.
de restō. in integrō. c. ex l̄ris. vbi vero petit restō